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Eneo SFP-1310M40

Specificaties

SFP module, multimode

Duplex LC connector, 1310nm

Multimode glasvezel, 50/125 µm MMF 550m

2 glasvezels

Compatibel conform EEE802.3z

Bandbreedte 1,25 Gpbs

Bedrijfstemperatuur -40°~+75°C

Omschrijving

Met de SFP-1310M40 SFP module voor netwerk switches om afstanden van 550m via twee glasvezels te overbruggen.


